
 
 

VERONMAKSAJAIN KESKUSLIITTO RY LAUSUNTO 
Kalevankatu 4     
00100 HELSINKI   8.9.2021 

 
     

Valtiovarainministeriölle 
 
 
E-mail valtiovarainministerio@vm.fi;  meeri.karlsson@vm.fi.  
 
Viite Lausuntopyyntö 19.8.2021, VM013:00/2020 
 
 
 
LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI KÄÄNTEISEN HYBRI-
DIN TILANTEIDEN VEROTUSTA KOSKEVASTA SÄÄNTELYSTÄ 
 

 
Esityksen tarkoituksena on panna täytäntöön neuvoston direktiivin (EU) 2017/952 (ns. 
veronkiertodirektiivin muutosdirektiivi) määräykset siltä osin, kun kyse on niin sanot-
tujen käänteisten hybridien verokohtelun eroavaisuuksista.  
 
Muutosdirektiivin 9 a artikla velvoittaa jäsenvaltioita saattamaan 31.12.2021 mennessä 
voimaan sääntely, joka laajentaa hybridijärjestelyjen verotuksen eräisiin käänteisen 
hybridin tilanteisiin, jos hybridiyksikön tulo muutoin jäisi verottamatta. Hybridiyksi-
köllä tarkoitetaan yksikköä tai järjestelyä, joka katsotaan itsenäiseksi verovelvolliseksi 
yhden valtion tai lainkäyttöalueen verotuksessa, mutta toisen valtion tai lainkäyttöalu-
een verotuksessa yksikön tulot ja menot kohdistetaan toiselle henkilölle.  
 
Suomessa direktiivissä tarkoitettu hybridisääntelyn laajentaminen edellyttää luonnok-
sen mukaan, että eräiden rajat ylittävien hybridijärjestelyjen verotuksesta annetun lain 
soveltamisalaa laajennetaan kattamaan tilanteet, joissa kotimaisen elinkeinoyhtymän 
tulo-osuutta ei veroteta rajoitetusti verovelvollisen yhtiömiehen, joka on muu kuin luon-
nollinen henkilö, asuinvaltiossa siitä syystä, että yhtiömiehen asuinvaltio katsoo yhty-
män erilliseksi verovelvolliseksi. 
 
Direktiivi esitetään implementoitavaksi niin, että rajoitetusti verovelvollisten yh-
tiömiesten verovelvollisuutta direktiivissä tarkoitetuissa tilanteissa laajennettaisiin. Esi-
tysluonnoksessa todetaan, ettei ehdotettu sääntelytapa täysin vastaa direktiivin sana-
muotoa, jonka mukaan nimenomaan hybridiyksikön eli yhtymän verovelvollisuutta tu-
lisi laajentaa silloin, kun käänteisen hybridin soveltamisedellytykset täyttyvät. 
 

Veronmaksajain Keskusliitto esittää, että jatkovalmistelussa vielä 
arvioidaan lausuntopalautteen perusteella ehdotetun sääntelytavan 
yhteensopivuus direktiivin asettamien velvoitteiden kanssa. Veron-
maksajain Keskusliitolla ei muutoin ole huomautettavaa ehdotetun 
sääntelyn sisällöstä. 
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